CERIIDA
Certifico que a publicidade deste

foi realizada Por afixaçào no
Quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei (rica do n ici

pák

intipai de Adm

Em,

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

DECRETO N°. 033/2023
DE 03 DE ABRIL DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL
ADJUNTO 	DE 	CONTROLE
INTERNO, SÍMBOLO CC-II, O SR°.
ADRIANO VIEIRA DA SILVA
DOS SANTOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. — Nomear ADRIANO VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS, portador
do RG. no. 2.007.849-8-SSP/SE e do CPF no. 010.838.405-50, do Cargo em

Comissão de Secretário Municipal Adjunto de Controle Interno, Símbolo CC-II, a
partir de 03 de abril de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, em 03 de

abril de 2023.

ESMERÍCINUMARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente: n3  ny l2rea.3

À L4& Qa  et,

Prefeitura Municipal de Cantei:Polis — Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108,535/0001-22 	cannopolis@carmopolis-se.com.br

1

CERTIDÃO
Certifico eus a pa bl inlda de dei É0

Sol realizada par afixadao na
q udu) dt .avizes na nreteliu
Municipal. can Forme determina
filei Orça:tina do 	te .lei

rgfon 3tèe O vem

Em OS °

DIÁRIO OFIC/Al DO

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Segunda-feira

03 de Abril de 2023
Pag.: 15 Edição N°607

GABINETE DA PREFEITA

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

Ia I ipa

DECRETO No. 033/2023
DE 03 DE ABRIL DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL
ADJUNTO 	DE 	CONTROLE
INTERNO, SÍMBOLO CC-II, O SR°,
ADRIANO VIEIRA DA SILVA
DOS SANTOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOL/S, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de CarrnOpolis-SE,

RESOLVE:

Art. .1°. - Nomear ADRIANO VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS, portador I do Ra no. 2
.007.849-8-SSP/SE e do CPF no. 010:838.405-5O, do Cargo em

Comissão de
Secretário Municipal Adjunto de Controle Interno, Símbolo 	a partir de 03 de abril de 2023.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3° Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOLIS,
em 03 de abril de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Pre(clikon Alunieipal dc. Candapalis - Preço 1'6de Outubro. 135 -Fone (79) 3277-1210
C-1•1Pj 19105 599W01 -22 - 	enrincipalingcarmapolis-se.coin,br

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2A91D0B5AA1F5813BBFA818

	00000001
	00000002